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Al bijna 40 jaar heeft BINDOMATIC® haar klanten geholpen met het 
professioneel zelf inbinden van documenten. Is het BINDOMATIC 
systeem anders dan andere inbindsystemen op de markt?
Inderdaad!

De BINDOMATIC® inbindmachines en covers zijn ontwikkeld met 
elkaar in harmomie. Zo bindt u al uw documenten snel, stevig en 
eenvoudig in.

BINDOMATIC®, een Zweeds bedrijf dat in 1974 is opgericht, 
ontwikkelde een uniek thermisch inbindsysteem dat eenvoudig in 
gebruik is en tevens een professionele indruk geeft.

BINDOMATIC® producten worden wereldwijd verkocht. Met een 
team van trouwe,  toegewijde en ervaren medewerkers, staan 
zij te uwer beschikking voor alles wat u nodig heeft omtrent uw 
presentaties.

Waar kunnen uw documenten nog meer om vragen?

verdeeld door



www.bindomatic.be 02Prijslijst geldig vanaf 2012/01/01
MSP BENL 111130 A

Bindomatic® 1000

Inbindingsystemen

Inbindmachine voor persoonlijk gebruik
De BINDOMATIC® 1000 is een klein, handmatig bedienend inbindsysteem, vooral bedoeld voor 
persoonlijk gebruik, maar is ook prima om professioneel uitstralende documenten te binden, net als bij 
de meer gevorderde binders. De machine past gemakkelijk op uw bureau! Het is niet groter dan een A4 
folder formaat. U zal zien dat het handig is om deze machine bij de hand te hebben.
Er kunnen tot  vijf documenten tegelijkertijd ingebonden worden, en de praktische, ingebouwde 
rugbreedte-meter zal ervoor  zorgen dat u altijd gebruik maakt van de juiste rugbreedte. Bindt documenten 
in tot 120 vellen zonder extra werk. 
De bindingstijd is minder dan één minuut per sessie. Als u vellen moet verwijderen, vervangen of 
toevoegen, warmt u gewoon de machine nogmaals op. Met het brede assortiment van  BINDOMATIC® 
covers, zullen uw bedrijfspresentaties, rapporten, voorstellen, verklaringen, handboeken etc. er altijd 
uitzien en aanvoelen als professionele documenten.

De bindmachine heeft een ingebouwde, praktische rugbreedte-meter.

TECHNISCHE EIGENSCHAPPEN VAN BINDOMATIC® 1000 

Rugbreedte

Capaciteit

Formaten

Afmetingen

Gewicht

Energieverbruik

van 1,5 mm tot 12mm (tot 120 vellen van 80 gr/m2)

tot 5 documenten per bindend cyclus (~ 60 sec) afhankelijk van de rugbreedte

A4 en elk document met  maximale lengte van 297 mm (A5, A6, A3 Landscape etc.)

L 372 x D 104 x H 158 mm 

0,9 kg 

230 Volt, 50/60Hz (max 300W bij opwarming, 0W op stand-by stand)

€ 149
excl. BTW

art. nr. 16150

www.igepa.be •   T 09 325 45 28
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Bindomatic® 5000

Inbindingsystemen

Voor klein en middelgroot gebruik
De BINDOMATIC® 5000 is een krachtig handmatig bedienend inbindsysteem, ontworpen om te 
voldoen aan elk document met ruglengte tot 370mm. Bindt documenten in tot een rugbreedte van 
54mm, zowel voor de soft covers, als voor harde covers. Dit inbindsysteem bindt sterker en effectiever 
in dan elk ander vergelijkbaar handmatig inbindsysteem op de markt, bindt zelfs tot 15 documenten 
per minuut. 

Om bladen te verwijderen, vervangen of juist toe voegen, warmt u de machine gewoon opnieuw op.
Dankzij de zeer uitgebreide BINDOMATIC® collectie van soft- en harde covers, voorzien van een linnen 
harslaag, kan u rapporten, bedrijfspresentaties, gebruiksaanwijzingen, voorstellen enz. precies die 
uitstraling geven die u wenst.

Inclusief hoge capaciteit koelstand met ingebouwde rugbreedte-meter

TECHNISCHE EIGENSCHAPPEN VAN BINDOMATIC® 5000 

Rugbreedte

Capaciteit

Formaten

Afmetingen

Gewicht

Energieverbruik

Van 1,5 mm t.e.m. 54 mm (tot 540 vel 80 gr/m2) 

Plaats maximaal 15 documenten per bindend cyclus (~60 sec) afhankelijk van de 

rugbreedte

A4 met een maximale ruglengte van 370mm (A5, A6, A3Landschap etc.)

L 444 x D 274 x H 132 mm 

5,5 kg 

230 Volt, 50/60Hz (max. 700 W bij opwarming en 3W op stand-by)

€ 890
excl. BTW

art. nr. 10250

GRATIS 
KOELSTAND

www.igepa.be •   T 09 325 45 28
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Bindomatic® 101DFS

Inbindingsystemen

Automatisch en snel
De BINDOMATIC® 101DFS was ’s werelds eerste geautomatiseerd thermisch inbindtoestel en is nog 
steeds kampioen van zijn klasse. De maximale capaciteit zorgt ervoor dat u tot 30 documenten per 
minuut kan binden. Geen enkel ander concurrerend afwerkings toestel, in dezelfde markt komt in 
de buurt. Door zijn operationele simpliciteit is de BINDOMATIC® 101DFS de ideale inbindoplossing 
voor  de afdeling reprografie, binnen het bedrijf voor de commerciële Copy shops. De  BINDOMATIC® 
101DFS zal in één oogopslag altijd een professionele indruk geven aan uw documenten, zonder de 
noodzaak aan goed opgeleide operators.

Dankzij de zeer uitgebreide collectie Soft- en Harde covers, kan u rapporten, bedrijfspresentaties, 
gebruiksaanwijzingen, voorstellen enz. precies die uitstraling geven die u wenst. De ingebouwde 
digitale rugbreedtebepaling zorgt ervoor dat u altijd de juiste rugbreedte gebruikt.

Met handige display, automatische digitale rugbreedtebepaling

TECHNISCHE EIGENSCHAPPEN VAN BINDOMATIC® 101DFS

Rugbreedte

Capaciteit

Formaten

Afmetingen

Gewicht

Energieverbruik

Van 1,5 mm t.e.m. 15 mm (van 1 t.e.m. 150 vellen 80 gr/m2 )

Plaats maximaal 30 documenten per minuut (afhankelijk van rugbreedte)

A4 portrait

L 511 x D 475 x H 360 mm 

27 kg 

230 Volt, 50/60Hz, (max. 630W bij opwarming, 137W per bindend  cycli en 7W 

op stand-by)

€ 5.450
excl. BTW

art. nr. 17150

www.igepa.be •   T 09 325 45 28
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Bindomatic® 301DFS

Inbindsystemen

Perfect inbinden met de aanraking van een knop
De BINDOMATIC® 301DFS binding machine is ontworpen om alleen te staan, of als onderdeel van 
een geïntegreerd print platform binding systeem met hoge capaciteit voor interactieve binding. Bindt  
automatisch in tot een maximale capaciteit van 120 vellen (240 pagina’s) per document met de hoogst 
perfecte bindkwaliteit.

Door zijn grote capaciteit, automatisering en snelle productie kenmerken, is de productiviteit en 
de gemaximaliseerde werkwijze van het inbinden van  een document zeer efficiënt. Dit systeem is 
een perfect bindsysteem voor printomgeving van gemiddelde tot grote vraag naar professioneel 
ingebonden documenten.

Praktische display, automatische rugbreedtebepaling
“Load-while-run” en “Auto-Switch” functie met twee vooraf geladen cassettes

TECHNISCHE KENMERKEN BINDOMATIC® 301DFS (OFFLINE)

Rugbreedte
Capaciteit

Formaten
Afmetingen

Gewicht
Energieverbruik

Van 1,5 mm t.e.m. 13 mm (tot 120 vel 80 gr/m2 )
Tot 100 documenten binnen 3 minuten, afhankelijk van de rug breedte 
en het gebruik van Offline voeding. Automatisch / Online capaciteit 
afhankelijk van de document grootte (aantal vellen / pagina’s) en de 
snelheid van de aangesloten printer. Bindmachine zal stand houden met 
de snelheid van het drukken.
A4 portrait Covers, verpakt in een speciale cassette (per 150)
L 130 x D 61 x H 91 cm (offline)/ L 150 (online)
210 kg (Online), 200 kg (Offline)
230 V, 50/60 Hz (237 W op Stand-by, 800 W bij opwarming, 324 W 
in werking, 31 W op de Energy save stand)

Online en Offline

Offerte op aanvraag
art. nr.  18050 (Offline)
art. nr.  18055 (Online)

www.igepa.be •   T 09 325 45 28
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Bindomatic® Starters Pakket

Mappen

Classic Wit 23880 1,5 - 12 80 € 84 (1,05)   

Aquarelle Wit 23080 1,5 - 12 80 € 84 (1,05)       

Aquarelle Donker Blauw 34480 1,5 - 12 80 € 84 (1,05)       

Aquarelle Graphite 35080 1,5 - 12 80 € 84 (1,05)       

Aquarelle Blauw 35180 1,5 - 12 80 € 84 (1,05)       

Aquarelle Grijs 34180 1,5 - 12 80 € 84 (1,05)       

Aquarelle Bordeaux 34780 1,5 - 12 80 € 84 (1,05)       

Aquarelle Donker Groen 34280 1,5 - 12 80 € 84 (1,05)       

Aquarelle Zwart 34580 1,5 - 12 80 € 84 (1,05)       

De Start packs zijn praktisch, omdat er 
verschillende rugbreedtes in één doos zitten. 
Er zijn 3 soorten start dozen met verpakkingen 
van 50, 80 of 100 covers met meerdere 
rugbreedtes.

Specificaties
Formaat

Materiaal

A4

Het materiaal is idem/dito zoals de Classic en Aquarelle collectie.

Rugbreedte Aantal 
vellen

Aantal/Doos
(Hoeveelheid)

1,5 10 - 15 20
3 16 - 30 20
6 31 - 60 20

9 61 - 90 10
12 91 - 120 10

80 Pack

Kleur Art. Nr. Rugbreedte
 (mm)

Mappen/Doos 
(Hoeveelheid)

Prijs /Doos 
(Map)

Aquarelle Wit 24100 1,5 - 6 100 € 105 (1,05)

Aquarelle Donker Blauw 34400 1,5 - 6 100 € 105 (1,05)

Aquarelle Zwart 34500 1,5 - 6 100 € 105 (1,05)

Rugbreedte Aantal 
vellen

Aantal/Doos
(Hoeveelheid)

1,5 10 - 15 40
3 16 - 30 40
6 31 - 60 20

100 Pack

Rugbreedte
Aantal 
vellen

Aantal/Doos
(Hoeveelheid)

9 61 - 90 20
12 91 - 120 20
15 121 - 150 10

50 Pack Kleur Art. Nr. Rugbreedte
 (mm)

Mappen/Doos 
(Hoeveelheid)

Prijs /Doos 
(Map)

Aquarelle Wit 24150 9 - 15 50 € 52,50 (1,05)

Aquarelle Donker Blauw 34450 9 - 15 50 € 52,50 (1,05)

Aquarelle Zwart 34550 9 - 15 50 € 52,50 (1,05)

Kleur Art. Nr. Rugbreedte
 (mm)

Mappen/Doos 
(Hoeveelheid)

Prijs /Doos 
(Map)

www.igepa.be •   T 09 325 45 28
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Classicglanzende gladde plastic voorzijde

Bindomatic® Aquarelle Wit & Classic

Mappen

Art. Nr. Rugbreedte
 (mm)

Vellen / Map
(80 GSM)

Mappen/Doos 
(hoeveelheid)

Prijs /Doos 
(Map)

24101 1,5 15 200 € 190,00 (0,95)
24102 2 20 190 € 180,50 (0,95)
24103 3 30 180 € 171,00 (0,95)
24104 4 40 170 € 161,50 (0,95)
24105 5 50 160 € 152,00 (0,95)
24106 6 60 160 € 152,00 (0,95)
24107 7 70 150 € 142,50 (0,95)
24108 8 80 150 € 142,50 (0,95)
24109 9 90 140 € 133,00 (0,95)
24112 12 120 120 € 114,00 (0,95)
24115 15 150 110 € 104,50 (0,95)
23019 18 180 30 €   42,00 (1,40) 
23022 21 210 30 €   42,00 (1,40) 
23025 24 240 30 €   42,00 (1,40) 
23028 27 270 20 €   30,00 (1,50)
23031 30 300 20 €   30,00 (1,50)
23037 36 360 20 €   30,00 (1,50)
23042 42 420 10 €   16,00 (1,60)
23048 48 480 10 €   16,00 (1,60)

23054 54 540 10 €   16,00 (1,60)

Art. Nr. Spine Width
 (mm)

Sheets / Cover
(80 GSM)

Covers / Box
(Quantity) Price / Cover

23101 1,5 15 200 € 190,00 (0,95)
23103 3 30 180 € 171,00 (0,95)
23106 6 60 160 € 152,00 (0,95)
23109 9 90 140 € 133,00 (0,95)
23112 12 120 120 € 114,00 (0,95)
23115 15 150 110 € 104,50 (0,95)

De Aquarelle Wit mappen zijn vervaardigd uit 
stevig wit karton  (200 gr/m2)en hebben een 
matte transparante voorzijde. De Classic mappen 
zijn vervaardigd uit stevig wit karton (200                        
gr/m2) en hebben een glanzende en gladde plastic 
voorzijde. De mappen zijn voorzien van een linnen 
harslaag met plooilijn op voor- en achterzijde. Per 
mm rugbreedte bindt u max. 10 vellen in van 80 
gr/m2 papier.

Grotere rugbreedtes verkrijgbaar (t.e.m. 54mm)

Aquarelle en Classic mappen zijn ook 
verkrijgbaar in grotere rugbreedtes - zie 
hieronder een overzicht van de prijzen met 
extra percentage A4 Portrait. Voor volledige 
details over de artikelen kunt u contact met 
ons op nemen.

A5 Portrait 1,5mm t.e.m. 15mm: + 10%
A5 Landscape 1,5mm t.e.m. 15mm: +20%
A4 Landscape 1,5mm t.e.m. 15mm: +35%
A4 Landscape 18mm t.e.m. 54mm: blijft 
                     hetzelfde als  Aquarelle Wit       
                    18mm t.e.m. 54mm
A3 Landscape 1.5mm t.e.m. 15mm: +100%

De levertijd van deze speciale formaten zal 
per offerte geconfirmeerd worden.

Aquarelle Witmatte plastic voorzijde

www.igepa.be •   T 09 325 45 28
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Bindomatic® Aquarelle (I)

Mappen

34301 1,5 15 200 € 196,00 (0,98)
34303 3 30 180 € 176,40 (0,98)
34306 6 60 160 € 156,80 (0,98)
34309 9 90 140 € 137,20 (0,98)
34312 12 120 120 € 117,60 (0,98)
34315 15 150 110 € 107,80 (0,98)

COLORS

Art. Nr. Rugbreedte
 (mm)

Vellen / Map
(80 GSM)

Mappen/Doos 
(Hoeveelheid)

Prijs /Doos 
(Map)

Aquarelle
Rood

35001 1,5 15 200 € 196,00 (0,98)
35003 3 30 180 € 176,40 (0,98)
35006 6 60 160 € 156,80 (0,98)
35009 9 90 140 € 137,20 (0,98)
35012 12 120 120 € 117,60 (0,98)
35015 15 150 110 € 107,80 (0,98)

Aquarelle
Graphite

Deze mappen zijn vervaardigd uit stevig gekleurd 
karton (240 gr/m2) met structuur en hebben 
een matte transparante voorzijde voorzien van 
een linnen harslaag met plooilijn op vooren 
achterzijde. Per mm rugbreedte bindt u max. 10 
vellen in van 80 gr/m2 papier.

Grotere rugbreedtes verkrijgbaar (t.e.m. 54mm)
Levertijd: 3 tot 4 dagen

34701 1,5 15 200 € 196,00 (0,98)
34703 3 30 180 € 176,40 (0,98)
34706 6 60 160 € 156,80 (0,98)
34709 9 90 140 € 137,20 (0,98)
34712 12 120 120 € 117,60 (0,98)
34715 15 150 110 € 107,80 (0,98)

34401 1,5 15 200 € 196,00 (0,98)
34403 3 30 180 € 176,40 (0,98)
34406 6 60 160 € 156,80 (0,98)
34409 9 90 140 € 137,20 (0,98)
34412 12 120 120 € 117,60 (0,98)
34415 15 150 110 € 107,80 (0,98)

34501 1,5 15 200 € 196,00 (0,98)
34503 3 30 180 € 176,40 (0,98)
34506 6 60 160 € 156,80 (0,98)
34509 9 90 140 € 137,20 (0,98)
34512 12 120 120 € 117,60 (0,98)
34515 15 150 110 € 107,80 (0,98)

Aquarelle
Bordeaux

Aquarelle
Zwart

Aquarelle
Donker 
Blauw

www.igepa.be •   T 09 325 45 28
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Bindomatic® Aquarelle (II)

Mappen

Art. Nr. Rugbreedte
 (mm)

Vellen / Map
(80 GSM)

Mappen/Doos 
(Hoeveelheid)

Prijs /Doos 
(Map)

Grotere rugbreedtes verkrijgbaar (t.e.m. 54mm)
Levertijd: 3 tot 4 dagen

COLORS

35101 1,5 15 200 € 196,00 (0,98)
35103 3 30 180 € 176,40 (0,98)
35106 6 60 160 € 156,80 (0,98)
35109 9 90 140 € 137,20 (0,98)
35112 12 120 120 € 117,60 (0,98)
35115 15 150 110 € 107,80 (0,98)

Aquarelle
Blauw

35501 1,5 15 200 € 196,00 (0,98)
35503 3 30 180 € 176,40 (0,98)
35506 6 60 160 € 156,80 (0,98)
35509 9 90 140 € 137,20 (0,98)
35512 12 120 120 € 117,60 (0,98)
35515 15 150 110 € 107,80 (0,98)

Aquarelle
Groen

34101 1,5 15 200 € 196,00 (0,98)
34103 3 30 180 € 176,40 (0,98)
34106 6 60 160 € 156,80 (0,98)
34109 9 90 140 € 137,20 (0,98)
34112 12 120 120 € 117,60 (0,98)
34115 15 150 110 € 107,80 (0,98)

Aquarelle
Grijs

34601 1,5 15 200 € 196,00 (0,98)
34603 3 30 180 € 176,40 (0,98)
34606 6 60 160 € 156,80 (0,98)
34609 9 90 140 € 137,20 (0,98)
34612 12 120 120 € 117,60 (0,98)
34615 15 150 110 € 107,80 (0,98)

Aquarelle
Geel

34201 1,5 15 200 € 196,00 (0,98)
34203 3 30 180 € 176,40 (0,98)
34206 6 60 160 € 156,80 (0,98)
34209 9 90 140 € 137,20 (0,98)
34212 12 120 120 € 117,60 (0,98)
34215 15 150 110 € 107,80 (0,98)

Aquarelle
Donker
Groen

Deze mappen zijn vervaardigd uit stevig gekleurd 
karton (240 gr/m2) met structuur en hebben 
een matte transparante voorzijde voorzien van 
een linnen harslaag met plooilijn op vooren 
achterzijde. Per mm rugbreedte bindt u max. 10 
vellen in van 80 gr/m2 papier.

www.igepa.be •   T 09 325 45 28
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Bindomatic® Advocate

Mappen

Art. Nr.
Advocate Regular 

Art. Nr.
Advocate Window 

Rugbreedte
 (mm)

Vellen / Map
(80 GSM)

Mappen/Doos 
(Hoeveelheid)

Prijs/Doos (Map)
Advocate Regular

Prijs/Doos (Map)
Advocate  Window 

43001FC 43001FCW 1,5 15 200 € 196,00 (0,98) € 220 (1,10)
43003FC 43003FCW 3 30 180 € 176,40 (0,98) € 198 (1,10)
43006FC 43006FCW 6 60 160 € 156,80 (0,98) € 176 (1,10)
43009FC 43009FCW 9 90 140 € 137,20 (0,98) € 154 (1,10)
43012FC 43012FCW 12 120 120 € 117,60 (0,98) € 132 (1,10)
43015FC 43015FCW 15 150 110 € 107,80 (0,98) € 121 (1,10)

Advocate
Glazend

Wit

24101FC 24101FCW 1,5 15 200 € 196,00 (0,98) € 220 (1,10)
24103FC 24103FCW 3 30 180 € 176,40 (0,98) € 198 (1,10)
24106FC 24106FCW 6 60 160 € 156,80 (0,98) € 176 (1,10)
24109FC 24109FCW 9 90 140 € 137,20 (0,98) € 154 (1,10)
24112FC 24112FCW 12 120 120 € 117,60 (0,98) € 132 (1,10)
24115FC 24115FCW 15 150 110 € 107,80 (0,98) € 121 (1,10)

34501FC 34501FCW 1,5 15 200 € 196,00 (0,98) € 220 (1,10)
34503FC 34503FCW 3 30 180 € 176,40 (0,98) € 198 (1,10)
34506FC 34506FCW 6 60 160 € 156,80 (0,98) € 176 (1,10)
34509FC 34509FCW 9 90 140 € 137,20 (0,98) € 154 (1,10)
34512FC 34512FCW 12 120 120 € 117,60 (0,98) € 132 (1,10)
34515FC 34515FCW 15 150 110 € 107,80 (0,98) € 121 (1,10)

34401FC 34401FCW 1,5 15 200 € 196,00 (0,98) € 220 (1,10)
34403FC 34403FCW 3 30 180 € 176,40 (0,98) € 198 (1,10)
34406FC 34406FCW 6 60 160 € 156,80 (0,98) € 176 (1,10)
34409FC 34409FCW 9 90 140 € 137,20 (0,98) € 154 (1,10)
34412FC 34412FCW 12 120 120 € 117,60 (0,98) € 132 (1,10)
34415FC 34415FCW 15 150 110 € 107,80 (0,98) € 121 (1,10)

23101FC 23101FCW 1,5 15 200 € 196,00 (0,98) € 220 (1,10)
23103FC 23103FCW 3 30 180 € 176,40 (0,98) € 198 (1,10)
23106FC 23106FCW 6 60 160 € 156,80 (0,98) € 176 (1,10)
23109FC 23109FCW 9 90 140 € 137,20 (0,98) € 154 (1,10)
23112FC 23112FCW 12 120 120 € 117,60 (0,98) € 132 (1,10)
23115FC 23115FCW 15 150 110 € 107,80 (0,98) € 121 (1,10)

Advocate
Mat
Wit

Grotere rugbreedtes verkrijgbaar (t.e.m. 54mm)

Deze mappen zijn vervaardigd uit stevig gekleurd 
karton met structuur en met de mogelijkheid van een 
venster op de voorzijde. Venster grootte en positie 
is vastgezet met dimensie 100x75mm centrum 
horizontale positie, 55mm van de top en hoek stralen 
1mm. Per mm rugbreedte bindt u max. 10 vellen in van 
80 gr/m2 papier.

Advocate
Getextureerd

Wit

Advocate
Zwart

Advocate
Donker 
Blauw

www.igepa.be •   T 09 325 45 28
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Bindomatic® Aquarium

Mappen

Art. Nr. Rugbreedte
 (mm)

Vellen / Map
(80 GSM)

Mappen/Doos 
(hoeveelheid)

Prijs /Doos 
(Map)

38301 1,5 10 - 15 200 € 240 (1,20) 
38303 3 16 - 30 180 € 216 (1,20)  
38306 6 31 - 60 160 € 192 (1,20)    
38309 9 61 - 90 140 € 168 (1,20)    
38312 12 91 - 120 120 € 144 (1,20)    
38315 15 121 - 150 110 € 132 (1,20)   

Deze cover bestaat uit een voor- en achterzijde 
voorzien van matte, transparante folie. De rug is 
vervaardigd uit stevig gekleurd karton voorzien 
van een linnen harslaag met plooilijn op voor- en 
achterzijde. (zie de aquarelle collectie voor de details)
Per mm rugbreedte bindt u max. 10 vellen in van 80 
 80 gr/m2 papier.

Specificaties
Formaat  

Rugbreedte

A4 Portrait

Van 1,5 t.e.m. 15mm
Grotere rugbreedtes verkrijgbaar (t.e.m. 54mm)

38321 1,5 10 - 15 200 € 240 (1,20) 
38323 3 16 - 30 180 € 216 (1,20)  
38326 6 31 - 60 160 € 192 (1,20)    
38329 9 61 - 90 140 € 168 (1,20)    
38332 12 91 - 120 120 € 144 (1,20)    
38335 15 121 - 150 110 € 132 (1,20)   

38341 1,5 10 - 15 200 € 240 (1,20) 
38343 3 16 - 30 180 € 216 (1,20)  
38346 6 31 - 60 160 € 192 (1,20)    
38349 9 61 - 90 140 € 168 (1,20)    
38352 12 91 - 120 120 € 144 (1,20)    
38355 15 121 - 150 110 € 132 (1,20)   

Aquarium
Zwart

Aquarium
Donker 
Blauw

Aquarium
Wit
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Bindomatic® Ambassador

Harde Mappen

Art. Nr.
Ambassador  

Regular

Art. Nr.
Ambassador  

POD

Art. Nr.
Ambassador 

Window

Rugbreedte
 (mm)

Vellen / Map
(80 GSM)

Mappen/Doos 
(hoeveelheid)

Prijs /Doos 
(Map)

43203 45203 46203 3 5 - 30 20 € 99 (4,95)

43206 45206 46206 6 31 - 60 20 € 99 (4,95)

43209 45209 46209 9 61 - 90 20 € 99 (4,95)

43212 45212 46212 12 91 - 120 14 € 77 (5,50)

43215 45215 46215 15 121 - 150 14 € 77 (5,50)

43103 45103 46103 3 5 - 30 20 € 99 (4,95)

43106 45106 46106 6 31 - 60 20 € 99 (4,95)

43109 45109 46109 9 61 - 90 20 € 99 (4,95)

43112 45112 46112 12 91 - 120 14 € 77 (5,50)

43115 45115 46115 15 121 - 150 14 € 77 (5,50)

Ambassador POD: 
De voorzijde heeft een reliëfdruk in rechthoekige 
vorm, waarin u een sticker aanbrengt die u zelf 
bedrukt met uw digitale printer.
De zelfklevende stickers (plus een aantal extra 
stickers)  worden GRATIS meegeleverd met uw 
Ambassador POD mappen.

Zwart

Donker
Blauw

Ambassador Regular:
Deze cover bestaat uit een “leatherlike” 
harde voor- en achterzijde uit stevig 
karton van 2,5 mm dik. De Regular hard 
cover heeft een Klassieke strakke look
met een gladde voor- en achterzijde.

Specificaties
Formaat 

Rugbreedte

Andere Kleuren

Andere Formaten

Het hierboven vernoemde is A4 portrait, andere formaten op aanvraag - zie 

onderstaand meer details.

van 3mm t.e.m. 15mm (verkrijgbaar t.e.m. 48mm)

Bij andere kleuren (die verkrijgbaar zijn) worden extra kosten van + € 0,50 

aangerekend per map en de minimum afname is 10 dozen per kleur.

Bij andere formaten (die verkrijgbaar zijn van 3mm t.e.m.15mm) worden extra 

kosten van + € 0,50 aangerekend per map en de minimum afname is 5 dozen 

per formaat. Mogelijkheden zijn bijvoorbeeld A5 Portrait (regular), A4 landscape 

(Regular, POD en Window), enz.

Ambassador Window:
Heeft een uitgesneden venster dat een 
deel van de eerste gedrukte pagina van het 
document laat zien. Dankzij het venster, 
zal dit document de titel van uw document 
weergeven, zelfs wanneer het gesloten is.

www.igepa.be •   T 09 325 45 28
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Gepersonaliseerde Unieke documenten

Mappen

U vraagt, wij maken!
Naast de neutrale mappen bieden wij ook de mogelijkheid op maat gemaakte mappen volgens uw 
bedrijfsprofiel te ontwerpen in de door u gekozen kleur, kartonsoort en afwerking.

Ons grafisch team staat tot uw beschikking om te helpen voor het kiezen van de juiste kartonsoort, 
druktechniek en bij het samenstellen van een exclusieve map.

Wenst u 1-kleurendruk of full color quadri? Wenst u een vensteruitsnijding of embossing?

Neem contact met ons op en wij bekijken graag alle mogelijkheden met u mee.

Creëer uw bericht in Goud of Zilver

Deze vorm van foliedruk maatwerk is bijzonder goed geschikt voor de ambassador Regular hard covers. Minimum afname is 
vanaf één doos. Zorg dat uw tekst/boodschap opvalt met de glitter goud of glanzende zilver druk.

www.igepa.be •   T 09 325 45 28
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Bindomatic® Printbare Mappen 

Mappen

Art. Nr. Rugbreedte
 (mm)

Vellen / Map
(80 GSM)

Mappen/Doos 
(hoeveelheid)

Prijs /Doos 
(Map)

43001 1,5 10 - 15 200 € 220 (1,10)
43003 3 16 - 30 180 € 198 (1,10)
43006 6 31 - 60 160 € 176 (1,10)
43009 9 61 - 90 140 € 154 (1,10)
43012 12 91 - 120 120 € 132 (1,10)
43015 15 121 - 150 110 € 121 (1,10)

De Print-On-Demand (POD) is een unieke printbare 
map die u zelf kan bedrukken met uw laser /digitale 
printer. De meegeleverde harsstroken (volgens de 
gekozen rugbreedte) dient u zelf aan te brengen 
nadat u de cover heeft beprint. 
Eenmaal gedaan, kan u nu de unieke mappen 
inbinden net als bij de normale BINDOMATIC® 
standaard mappen.

Specificaties
Formaat 

Rugbreedte

Materiaal

A4 portrait 

Van 1,5 mm t.e.m. 15 mm

Wit hoogglans coating 215 gr/m2

Printer eisen: De gebruikte digitale printer moet in staat zijn tot SRA3 of  A3 + 

formaat. Verder moet het beschreven hoogglans coated papier worden goedgekeurd 

voor gebruik in de printer. Bindomatic stelt zich niet verantwoordelijk voor het 

afdrukken met elke andere printer die niet voldoet aan deze specificaties.

Art. Nr. Rugbreedte
 (mm)

Vellen / Map
(80 GSM)

Mappen/Doos 
(hoeveelheid)

Prijs /Doos 
(Map)

43040

1,5 10 - 15 60

€ 270
(1,125)

3 16 - 30 60
6 31 - 60 60
9 61 - 90 30

12 91 - 120 30

                                                       Total: 240

Starters Pakket ‘POD’
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Bindomatic®  Toebehoren

Toebehoren

Omschrijving Afmetingen Art. Nr. Aantal / 
doos Prijs / doos

Visitekaart pocket

Zelfklevende transparante rechthoek, gebruikt als 

houder voor bijsluiter

60x105mm 

60x95mm

15003

15004
100 € 30

Corner Pocket       

Zelfklevende transparante driehoek, gebruikt als 

houder voor bijsluiter 

175x175mm 15009 100 € 40

Universele ring bind strip

Zelfklevende strip dat vastgekleefd word langs de zijde 

van de map om deze vervolgens op te Bergen in een 

ringmap

297mm 15002 100 € 25

Ring bind strip

Hiermee kunnen A4 portrait gebonden documenten 

in een ringmap geborgen worden. Het materiaal is 

plastic en past in de gaten die in de Classic, Aquarelle, 

Aquarium and Advocate mappen terug te vinden zijn. 

38x122mm 

15013 - Transparante zelfklevende

15014 - Transparante niet zelfklevend

15015 -  Witte zelfklevende

15016 -  Witte niet zelfklevend

100

Zelfklevende
€ 20 

Niet zelfklevend 
€ 15

CD / DVD pocket

Zelfklevende transparante CD/DVD houder met 

volledig afgesloten flap.

127x127mm 15017 100 € 50

Ambassador POD zelfklevend etiketten

Zelfklevend label, zelf te bedrukken (o.a. voor 

Ambassador POD covers)

A4

297x210mm
08022 100 € 60

14www.bindomatic.be Prijslijst 2009

Bindomatic® toebehoren

BI 0P 0001
Business

Card Holders

Zelfklevende transparante
rechthoek, gebruikt als houder 

voor naamkaartjes.

60x105 mm 100   25
 

BI 0P 0002
Corner Pockets

Zelfklevende transparante
driehoek, gebruikt als houder 

voor bijsluiter.

170x170 mm 100   32
 

BI 0P 0003
File Strips

Worden vastgekleefd langs de 
zijde van de map om deze op te 

bergen in een ringmap

295 mm 100   19
 

BI 0P 0008
Slots

Klasseerbeugel om de 
Bindomatic® covers op te 

bergen in een ringmap

38x122 mm 100   12
 

BI 0P 0006
Foto Pockets

Zelfklevende transparante
rechthoek, gebruikt als houder 

voor foto’s

100x150 mm 130   54
 

BI 0P 0007
CD Pockets

met slot & flap

Zelfklevende transparante
CD houder met volledig 

afgesloten flap.

161x137 mm 100    43
 

Leverbaar uit voorraad
20 portkosten bij bestellingen < 350 (excl. BTW)

Art. nr. Aantal / doos

BI 0P 0009
Labels

Zelfklevend label
zelf te bedrukken

(o.a. voor Ambassador POD
covers en Document Boxes)

A4
297x210 mm

100     42 

Toebehoren

Franco levering vanaf 350 / Prijzen exclusief BTW

Catalogus_2009_NL_FR.indd   14 25-02-2009   16:54:00
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Accessoires Bindomatic®

BI 0P 0001
Business

Card Holders

Rectangle transparent 
autocollant, s’utilise pour 

cartes de visite. 

60x105 mm 100 € 25

BI 0P 0002
Corner Pockets

Triangle transparent 
autocollant, s’utilise pour 

dépliants. 

170x170 mm 100 € 32

BI 0P 0003
File Strips

Une bande pvc perforée à 
coller sur un côté de votre 
chemise pour rangement 

efficace dans un classeur. 

295 mm 100 € 19

BI 0P 0008
Slots

Fermeture de rangement. Pour 
insérer vos dossiers Bindomatic®

dans un classeur. 

38x122 mm 100 € 12

BI 0P 0006
Foto Pockets

Rectangle transparent et 
autocollant, s’utilise pour 

des photos. 

100x150 mm 130 € 54

BI 0P 0007
CD Pockets

met slot & flap

Pochette transparente 
et autocollante, s’utilise 

pour des CD.

161x137 mm 100    € 43

Livrables de stock

BI 0P 0009
Labels

Etiquette autocollante à 
imprimer soi-même (pour 
les dossiers Ambassador, 

UFOs, Casecovers, …)

A4
297x210 mm

100     € 42

Accessoires

Nr. Art. Description Dimensions Nombre/boîte Prix/boîte

Liste de prix 2009
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Verzend- en leveringsvoorwaarden

Prijzen
Alle vermelde prijzen zijn exclusief BTW.

Leveringstermijnen
Bestellingen vóór 12 uur voor standaard producten, worden geleverd binnen de 3-4 
werkdagen.

Extra levertijd van 3 werkdagen voor mappen groter dan 15 mm, aquarium collectie, 
ambassador collectie en al de tussenmaten zoals 4mm, 5mm, 7mm en 8 mm.

Levertijd kan variëren afhankelijk van de bestelhoeveelheid.

Vervoer  en Verzendingskosten
Gratis levering voor de eerste bestelling van de klant waarbij een Bindomatic machine 5000 
of 101DFS is opgenomen in de bestelling.

De vrachtkosten zijn 20 euro per zending, bij bestellingen boven de € 500 leveren wij gratis.

Betalingsvoorwaarden 
De betalingstermijn wordt individueel bekeken. Normale betalingsvoorwaarden zijn 30 dagen 
factuurdatum.

Dit is afhankelijk of u een nieuwe of bestaande klant bent met een betaalgeschiedenis.

Bij laattijdige betaling behoud Bindomatic het recht om bij uw volgende bestelling  een 
proforma factuur vooraf op te stellen.

Garantievoorwaarden 
Bindomatic vervangt beschadigde producten.

Bindomatic zal onder bepaalde voorwaarden de terugkeer accepteren van goederen, als een 
order geplaatst is door een fout.

De klacht moet worden gemeld binnen de 7 werkdagen na ontvangst van uw goederen. 
Standaardgoederen met een maximum rugbreedte van 15 mm, moeten in goede staat worden 
teruggestuurd door de klant.

Terugname van gepersonaliseerde mappen is niet mogelijk.

Prijzen zijn onder schriftelijk voorbehoud.

Duwijckstraat 17 • B - 2500 Lier • België

Tel. +32 (0)3 443 19 17 •  Fax +32 (0)3 443 19 15

order@bindomatic.be  •  contact@bindomatic.be  •  www.bindomatic.be

BTW / TVA BE 0820 531 413  •  BNP Paribas Fortis Bank 001-5965064-28 

IBAN BE 37 0015 9650 6428  •  SWIFT / BIC GEBA BEBB
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